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افتتاح پایگاه اورژانس۱۱۵ 
جوادالائمه )ع( اسحاق آباد زبرخان 

بــه میمنــت ســالروز میــاد  الشــریعه-  نجــم 
حضــرت امــام جــواد ) ع(  بــا حضــور مســئولان 
شهرســتان زبرخان و نمایندگان مــردم در مجلس 
جوادالائمــه  حضــرت   ۱۱۵ اورژانــس  پایــگاه 
 ) ع( شــهر اســحاق آبــاد زبرخــان افتتــاح شــد.
ســید یحیــی ســلیمانی فرمانــدار زبرخــان در این 
مراســم گفت: ایــن پایگاه بــا اعتبــار ۷۰۰ میلیون 
تومان توســط خیر نیکوکار حاج حســین یوســفی 
با زیربنای ۸۰ مترمربع ســاخته شــده و تعداد ۱۵ 
روســتای بخش اســحاق آباد با جمعیــت ۱۲ هزار 
نفر از خدمــات اورژانــس ۱۱۵ بهره‌منــد خواهند 
شــد.نیک افشــار ،مدیر اورژانس ۱۱۵ شهرستان 
های نیشــابور و زبرخان نیــز اظهار کرد: بــا افتتاح 
اورژانس ۱۱۵ اسحاق آباد پنجمین پایگاه اورژانس 
در ایــن شهرســتان افتتاح شــد و پوشــش خدمات 
اورژانــس در شهرســتان زبرخان بــه ۱۰۰ درصد 
رســید.در مراســم افتتاح پایــگاه اورژانــس ۱۱۵ 
اســحاق آباد پرچــم گنبد رضــوی توســط خادمان 
آن حضرت برای تبــرک به پنج  نفر از ســادات اهدا 
شد.اســحاق آباد با جمعیت حدود پنج هــزار نفر و 
۱۵ روستا سال گذشــته به شــهر ارتقا پیدا کرد و با 

استقرار بخشداری، مرکز بخش اسحاق آباد شد.

برگزاری مراسم آبروی محله 
شهید توحیدی در فریمان

اصغری-مراسم آبروی محله ، یادبود شهید والامقام 

»علی توحیدی« به همت کانون بسیج ورزشکاران 
ناحیه مقاومت بســیج فریمــان و با حضــور مردم و 
مسئولان در مقابل منزل این شهید بزرگوار برگزار 
شد.به گزارش خراسان رضوی،یکی از روحانیون 
فریمان در این مراســم گفت: شهدا بعد از شهادت 
خود، بــا ایجاد فضایــی معنوی، یادآور مســئولیت 

های سنگین در جامعه هستند.
حجــت‌ الاســام روح ا... توســلی بــا بیــان این که 
برگزاری این مراسم کمترین ادای حقی است که ما 
به شهدا داریم،افزود : این مراسم صدای بیدارگری 
اســت که ما را از خواب غفلــت بیدار می کنــد تا به 
مســئولیت های مان در قبال کشــور و انقلاب مان 
هوشــیارتر عمل کنیم. توســلی اظهارکرد:آن چه 
امروز دشــمن به دنبال آن اســت کند کــردن نوک 
پیکان حساسیت ‌هایی چون ولایتمداری، تعهد به 
آرمان‌های دینی و انقلابی و پایبندی به راه و سیره 
امام و شهداســت. در پایــان این مراســم از پدر این 

شهید بزرگوار با اهدای لوح سپاس قدردانی شد.

از میان خبرها
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معرفی سرپرست جدید 
فرمانداری شهرستان گلبهار

باقری- طی حکمی از ســوی اســتاندار خراســان 
رضــوی »محمــد رضــا حاجــی زاده« بــه عنــوان 
سرپرســت فرمانداری گلبهار منصوب و روز شنبه 
در جلسه شــورای اداری شهرستان گلبهارمعرفی 
شــد . به گــزارش خراســان رضــوی، ســید هادی 
طباطبایــی معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استاندار خراسان رضوی در این مراسم که با حضور 
حســین امامی راد نماینده مردم چنــاران، طرقبه 
شــاندیز و گلبهار در مجلس،  امامان جمعه گلبهار 
و گلمکان و جمــع دیگری از مســئولان اســتانی و 
شهرستانی برگزار شد، ضمن معرفی حاجی زاده 
از زحمات »مهدی دونده« به عنوان فرماندار سابق 

شهرستان، تقدیر و تشکر کرد.

سرپرست امور آب و فاضلاب تربت جام:

  آب رسانی به روستای رونج
 تربت جام عملیاتی شد

حقــدادی- سرپرســت اداره امــور آب و فاضلاب 
تربت جــام ‌از آغاز عملیات آب رســانی به روســتای 
رونج خبر داد و گفت: همزمــان با ایام ا... دهه فجر  
با شــروع عملیات اجرایی آب رســانی به روســتای 
رونج ســه محموله از لوله هــای خط انتقــال پروژه 
آب رســانی روســتای رونج به طــول 5000 متر به 
محل پروژه واقع در روســتای رونج انتقال یافت که 
باعث شــادمانی‌ مردم روســتا در ایام ا... دهه فجر 
شــد.جعفری افزود: با موافقت شــرکت آبفا و بنیاد 
فرهنگی خیّر نیکــوکار حاج ‌اکبــر ابراهیمی پروژه 
آب رســانی به روســتای رونج به صورت مشارکتی 
اجرایی شــد.وی ادامه داد: اعتبار مــورد نیاز برای 
اجــرای عملیــات آب رســانی ایــن پــروژه از محــل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی است که با تفاهم‌نامه 
کشــوری بین قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن 
مجتبــی )ع( و وزارت نیــرو بــه منظــور آب رســانی 
روستایی  منعقد شــده اســت و به قرارگاه جهادی 
مذکــور پرداخــت خواهد شــد.جعفری افــزود: در 
دولت سیزدهم آب رسانی روستایی در وزارت نیرو 
با تشکیل مرکز جهاد آب رسانی متشکل از شورایی 
مرکب از نخبگان، پیش کسوتان و جمعیت خیران 
برای رســیدگی به موضوع آب رســانی روستایی با 
هدایت وزیر نیرو در دســتور کار قرار گرفته است تا 

آب رسانی روستایی شتاب بیشتری پیدا کند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام:

بهره برداری از دهمین پایگاه 
اورژانس 115 در موسی آباد 

حقدادی- رئیس دانشکده علوم ‌پزشکی تربت‌جام 
گفت: دهمین پایــگاه اورژانس 115 تربت جام در 
منطقه موسی آباد با حضور مدیران اجرایی و نظامی 
و اهالی منطقه موســی آباد به  بهره برداری رسید.
دکتر افــکار افزود: پایــگاه اورژانس  115 موســی 
آباد با صرف هزینه یک میلیارد تومان با مشــارکت 
دانشــکده علــوم پزشــکی و خیــران در زمینــی بــه 
مســاحت 300 مترمربع و زیربنای 110 مترمربع 

در موسی آباد تربت جام به بهره برداری رسید.

 پلمب 4 واحد صنفی متخلف 
در شهرستان زبرخان

مرشدلو- کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط 
و حرفه ای شبکه بهداشت و درمان زبرخان از پلمب 
چهار واحد صنفــی متخلف به دلیــل رعایت نکردن 
دســتورات بهداشــتی و پروتــکل هــای بهداشــتی 
کوویــد ۱۹ در هفته جــاری در این شهرســتان خبر 
داد. اکــرم قربانی در گفــت و گو با وبــدا اظهار کرد: 
کارشناســان بهداشــت محیط و حرفه‌ای این شبکه 
در ادامه طرح تشــدید نظارت های بهداشتی، چهار 
واحد صنفــی متخلف شــامل: یــک واحــد نانوایی، 
آشــپزخانه، خواربــار فروشــی و آب میــوه و بســتنی 
فروشی را به علت رعایت نکردن دستورات بهداشتی 
و شــیوه نامه های بهداشــتی کوویــد ۱۹، پلمب و از 
ادامه فعالیت آن ها تا رفع کامــل نواقص جلوگیری 
کردند. وی با اشــاره به وضعیت کرونایی شهرستان 
زبرخان گفت: پیرو تشــدید نظارت های بهداشــتی 
از مراکــز و اماکن حســاس شهرســتان بــا متخلفان 
بهداشــتی برخورد قاطع صورت می گیرد. جعفری 
از همشهریان خواســت در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف بهداشتی، موارد را با سامانه شکایات مردمی 

۱۹۰ در میان بگذارند.
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علی نوری-مدیــر کل امور مالیاتی اســتان 
گفت: طی امســال از محــل عــوارض ارزش 
‌افزوده هزار و 400 میلیارد تومان به‌ حساب 
شــهرداری‌ها ، دهیاری‌ها و فرمانداری‌ های 
استان واریز شده اســت که این میزان نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 140 درصد رشد 
را نشــان می‌دهد.مدبرنیا در حاشیه مراسم 
افتتاح بوستان مالیات در منطقه مسکن مهر 
بردســکن در گفت وگــو با خبرنگار مــا اظهار 
کرد: این مبلغ در امور رفاهی مردم در اقصی 
نقاط مختلف اســتان توســط این دستگاه‌ها 
هزینه می‌شــود. از محل این عوارض 4 پارک 
احداث و چند بوستان دیگر عملیات اجرایی 
آن‌ها در ایام دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ 
زنــی شــد. وی عملکــرد اداره امــور مالیاتی 
بردسکن در حوزه وصول مطالبات و معوقات 
را مثبت ارزیابی کرد و گفت: اداره بردســکن 
جــزو ادارات موفــق در اســتان اســت. وی 
همچنین با توجه به درخواست شهردار انابد 
مبنی بر احداث بوستان مالیات در این شهر با 
این مهم موافقت کرد.مدیر کل امور مالیاتی 
استان همچنین به بازگشت پرونده مالیاتی 
واحدهای تولیدی که تا پیــش ‌از این خارج از 
استان رسیدگی می‌شد اشــاره کرد و افزود: 
بیش از 500 میلیارد تومــان مالیات از محل 
ملــی و پرونده‌هایی که به اســتان انتقال پیدا 
کرد به ‌حساب خزانه استان واریز شد. برخی 
از شــرکت‌ها و معادن که دفتر آن‌ها در خارج 
از اســتان است مالیات آن‌ها از ســازمان امور 
مالیاتی کشــور اخــذ و پرونده دفاتــری که به 
اســتان انتقال پیدا کرده بود تماماً به‌ حساب 
خزانه اســتان واریز شد.وی از تشــکیل اداره 
فــرار مالیاتی در اســتان خبــر داد و گفت: در 
این خصوص 55 پرونده فرار مالیاتی تشکیل 
شد که در مرحله دادرسی و تشخیص هستند 
که پــس از تعییــن تکلیــف میــزان پرداختی 
مالیــات آن‌هــا مشــخص می‌شــود. مدبرنیا  
افــزود: مؤدیــان مالیاتی کــه تاکنــون موفق 
نشده‌اند برای تشکیل پرونده مالیاتی دستگاه 
پوز ) کارت‌ خــوان( خــود اقدام کننــد تنها تا 
آخر بهمن‌ مــاه فرصــت دارند کــه از معافیت 

36 میلیــون تومانی برخوردار شــوند در غیر 
این صورت دســتگاه پوز آن‌هــا غیرفعال می 
شــود و از این معافیــت محروم خواهند شــد. 
وی با اشــاره بــه بحث آســیب ویــروس کرونا 
به مشاغل اســتان گفت: مشــاغلی که دچار 
ضرر و زیان شــده‌اند می‌توانند بــا مراجعه به 
ادارات امور مالیاتی برای تعیین تکلیف میزان 
مالیــات طبــق دســتورالعمل ابلاغــی اقدام 
کنند. شهردار بردسکن اظهار کرد: بوستان 
مالیــات در منطقه مســکن مهر بردســکن با 
اعتبار یــک میلیــارد تومــان در کمتــر از یک 
سال احداث شد و یکی دیگر از خواسته‌های 
ساکنان این منطقه احداث مسجد و نانوایی 
اســت که متأســفانه راه و شهرســازی در این 
زمینه کوتاهی کرده و مســکن مهر بردسکن 
را مورد بی‌مهری و کم ‌لطفی قرار داده است. 
»مدیح«افــزود: شــهرداری و شــورای شــهر 
آمادگــی دارد در این خصوص نیــز همکاری 
لازم را بــا مجموعــه راه و شهرســازی و اوقاف 
برای حــل مشــکلات ســاکنان مســکن مهر 
داشــته باشــد. حجــت ‌الاســام نیــک بیــن 
نماینده بردســکن در مجلس گفــت: نباید با 
گذشــت چندین ســال از اتمام پروژه مســکن 
مهر بردســکن ســاکنان این منطقه محروم از 
مسجد و نانوایی و دیگر خدمات رفاهی باشند. 
وی از راه و شهرســازی و اوقاف خواست برای 
مطالبــات بر حق ســاکنان این منطقــه اقدام 
جدی داشته باشند و نتیجه آن را اعلام کنند و 
نباید اختلافات دو دستگاه باعث شود که مردم 
از یک سری خدمات اولیه محروم شوند. علی 
دهقان ‌زاده ،فرماندار بردسکن هم دستور داد 
جلسه‌ای با حضور رئیس اداره راه و شهرسازی 
، اوقاف ، شهردار و رئیس شورای اسلامی برای 
تعیین تکلیف مشکلات مسکن مهر برگزار و با 
دعوت از بخش خصوصی برای احداث نانوایی 

در منطقه مسکن مهر اقدام شود.

مدیر کل امور مالیاتی استان در بردسکن مطرح کرد: 

رشد140درصدی سهم شهرداری های 
استان از عوارض ارزش افزوده

مهلت یک هفته ای استانداری به مسئولان گناباد 

 برخورد ضربتی
 با ساخت و ساز غیرمجاز 

صفــری- معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی 
استاندار خراسان رضوی گفت : باید با حمایت 
دادستان عمومی و انقلاب گناباد در یک طرح 
ضربتی قاطع یک هفته ای با ساخت و سازهای 
غیرمجاز در حریم شــهری شــهر برخورد قاطع 
صورت بگیرد و حداکثر ظــرف یک هفته آینده 
گزارش ابتدایی اقدامات در این زمینه به صورت 
مدون به استانداری منعکس شود.جواد خدایی 
در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرداری 
های گناباد بر برخورد قاطع و ضربتی با ساخت 
و ســازهای غیرمجاز در محدوده حریم شهری 
گناباد تاکید کرد.وی افزود: ساخت و سازهای 
غیرمجــاز در حریــم این شــهر بــه هیــچ عنوان 
خوشــایند نیســت و باید برای جمــع آوری این 
ســاخت و ســازها اقدام و در ســریع ترین زمان 
ممکن جلســه نخســت به این منظــور با حضور 
مسئولان و دســت اندرکاران ذی ربط تشکیل 
و گزارش آن تا روز شنبه به اســتانداری ارسال 
شــود.خدایی افزود: باید با حمایت دادســتان 
عمومی و انقــاب گناباد در یــک طرح ضربتی 
قاطــع یــک هفتــه ای بــا ســاخت و ســازهای 
غیرمجاز در حریم شــهری شــهر برخورد قاطع 
صورت بگیرد و حداکثر ظــرف یک هفته آینده 
گزارش ابتدایی اقدامات در این زمینه به صورت 
مدون به اســتانداری منعکس شود.وی گفت: 
باید همه ظرفیت‌های دســتگاه هــای اجرایی 
به این منظور به میــدان بیاید تــا متخلفانی که 
اقدام به ساخت و سازهای غیرمجاز کرده اند به 
عینه مشاهده کنند که با یک بخش و فرد مواجه 
نیستند بلکه با بدنه یکپارچه و به هم پیوسته‌ای 
روبه رو هستند.وی تاکید کرد: شهرداری های 
مناطق شــهری گناباد به عنوان پیشانی اصلی 
این کار وظیفه خطیری در ایــن زمینه بر عهده 
دارند و مســئولان مربوط بایــد در کنار برخورد 

قاطع و فوری با ســاخت و ســازهای غیر مجاز، 
نیازهای واقعی افراد در ســاخت و سازها برای 
دامــداری و باغ ویــا را شناســایی و بــه منظور 
بررســی بیشــتر بــه کمیســیون فنــی کارگروه 
زیربنایــی اســتانداری ارســال کنند.خدایــی 
تصریح کرد: ســاخت و ســازها و اجــرای طرح 
های عمرانی و احداث مســکن باید متناســب 
با هویــت واقعی شــهرها انجــام شــوند و نباید 
احــداث بنــا در یک شــهر مانند منطقه یا شــهر 
دیگر انجام شــود، بلکه باید متناســب با هویت 
واقعی آن منطقه باشد.وی افزود: سامانه طرح 
نهضت ملی مسکن تا آخر اسفند ماه برای ثبت 
نام متقاضیان باز اســت و باید با اطلاع رسانی 
برای آگاهی افراد دارای شــرایط اقدام شــود.
فرمانــدار گنابــاد هم در این نشســت ســاخت 
و ســازهای غیــر مجــاز را از معضــات عمران 
شــهری این شهرســتان برشــمرد که برخی از 
این ســاخت و ســازها به ۲۰ ســال گذشــته بر 
می‌گردد و به دلیل برخی ســهل انگاری های 
دســت اندرکاران مربوط صورت گرفته است.

رضا نصیری با اشاره به تشــکیل ۲۰۰ پرونده 
برای ساخت و ســازهای غیرمجاز در محدوده 
حریم شهر گناباد گفت: برخی اشخاص زمین 
های زراعی و باغی را تغییر کاربری داده و اقدام 

به ساخت بنا در آن ها کرده اند.

 نیکوکار مشهدی ۳۰۰ میلیون تومان 
به کمیته امداد فریمان اهدا کرد

اصغری-رئیــس کمیته امــداد فریمان گفت: 
یک نیکوکار اهل مشــهد به منظــور تهیه لوازم 
اساســی منزل برای نیازمندان ۳۰۰ میلیون 
تومان به ایــن اداره اهــدا کــرد. دادمحمدی با 
بیان این که تعدادی از روستاهای شهرستان به 
تازگی گازرسانی شده است ،افزود: این نیکوکار 

گمنام برای۳۰۰ خانواده کم برخوردار ساکن 
در این مناطق وسایل گرمایشی گاز ، آبگرمکن 
و هفت سری جهیزیه تهیه و مشکل۹۰ خانواده 
را رفع کرد.شایان ذکر است ، هم اکنون 2 هزار 
و 700خانوار با 9 هــزار و 500  نفر جمعیت از 
خدمات کمیته امداد فریمان استفاده می کنند. 


